
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2021 dotyczącego zmian w uchwale budżetowej gminy na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 2/2021 Burmistrza Zbąszynka z dnia 7 stycznia 2021 roku, dokonuje się zmiany 
podstawy prawnej, która otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1 ), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2021 rok, zarządzam, co następuje:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622, 2020 oraz z 2020 

r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83C072F-8B39-4DA4-83DC-7B66A274B939. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


